
                                                  
令和5年3月 

 

 業務委託先 移転のお知らせ 

 
お取引先 各位 

株式会社 名 優 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社の手術機器用ドレープ・フェイスシールドの保管、および発送業

務を委託しておりますヤマト運輸株式会社新習志野第三ロジセンターが、移転する運

びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 発注先、納期などはこれまで通りで変更ございません。 

つきましては社員一同、皆さまのご期待にお応えできますよう努力する所存でござ

います。今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 ≪移転先≫ 

 

【名称】 ヤマト運輸株式会社 成田ロジセンター 

 

【住所】 〒286-0113 

  千葉県成田市南三里塚 78-8 

  プロロジスパーク成田 1-C 1 階 

 

  【業務開始予定日】 2023 年 4 月 3 日（月） 

 

 

ご不明な点がございましたら、出荷担当：余田または安藤までお問合せ下さい。 

 

以上 

 

 

 
製造販売業者 株式会社 名優   

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161、FAX:047-480-6162 


